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Butelka z zamknięciem 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 22 lipca 2002 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z zamknięciem. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć butelk i z  zamknięcie m o  walorac h 

estetycznych, przejawiającyc h si ę w  je j kształcie , ja k równie ż w  układzi e 

zasadniczych lini i obrysu poszczególnych elementów. 



Butelka wedłu g wzor u wyposażon a jes t w  zamknięcie . Korpu s butelk i 
tworzą czołowa ścian a i  tylna ściana zaopatrzone w środkowej częśc i w kształtow ą 
powierzchnię ograniczoną od góry paraboliczną krzywą, a od dołu łukową krzywą. W 
widoku z  boku butelka m a trzy owalne wgłębienia i  płaską powierzchni ę o  kształci e 
zbliżonym d o łukow o zakończoneg o trójkąt a równoramienneg o o  ramionac h w 
kształcie łuków i  gdzie środkowe powierzchnie czołowe j ścian y i  tylnej ściany są do 
siebie równoległe , a  ich górne odcinki są zakrzywione wzdłuż łuku, któr y łączy się z 
innym łukiem , a ż d o styk u z  szyjk ą zaopatrzon ą w  zamknięcie . Doln a częś ć 
środkowej powierzchn i czołowe j ściany i  tylnej ściany zakończona jest łukiem, któr y 
przechodzi w prosty odcinek, aż do dna o obrysie w kształcie prostokąta, którego dwa 
dłuższe bok i stanowią łuki i  które jest obrzeżon e półokrągł ą opaską i  ma sferycznie 
wklęsłą część środkową. 

Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 -
przedstawiono widok strony czołowej butelki, fig. 2 - przedstawiono butelkę w widoku 
z boku, fig. 3 - przedstawiono butelkę w widoku z góry, fig. 4 - przedstawiono kształ t 
dna butelki. 

Jak pokazano na rysunku butelka zaopatrzona jest w zamknięcie 18. 

Korpus 1  butelk i tworzą czołowa ściana 2 i  tylna ściana 3  zaopatrzone w środkowej 

części w kształtow ą powierzchni ę ograniczon ą o d góry paraboliczn ą krzyw ą 4, a od 

dołu łukową krzywą 5, przy czym w widoku z boku butelka ma trzy owalne wgłębienia 

15 i płaską powierzchnię 1 6 o kształcie zbliżonym do łukowo zakończonego trójkąta 

równoramiennego o  ramionach 1 7 w kształcie łuków i  gdzie środkowe powierzchni e 

czołowej ścian y g  i  tylnej ścian y 3  są do siebie równoległe , a  ic h górn e odcink i są 

zakrzywione wzdłu ż łuk u 6 , któr y łącz y si ę z  łukie m 7 , a ż d o styk u z  szyjk ą 8 

zaopatrzoną w zamknięcie 18. Dolna część środkowej powierzchni czołowej ściany 2 

i tylnej ściany 3  zakończona jest łukiem 9, który przechodz i w prosty odcinek 10 , aż 

do dn a U  o  obrysie w  kształci e prostokąta , któreg o dw a dłuższ e bok i 12  stanowią 

łuki i  któr e jes t obrzeżon e półokrągł ą opask ą 1 3 i  m a sferyczni e wklęsł ą częś ć 

środkową 14. 



Zastrzeżenie ochronne 

Butelka z  zamknięciem , znamienn a tym , ż e je j korpu s (1 ) tworz ą czołow a 

ściana (2 ) i  tyln a ścian a (3 ) zaopatrzon e w  środkowe j częśc i w  kształtow ą 

powierzchnię ograniczoną od góry paraboliczną krzywą (4), a od dołu łukową krzywą 

(5), prz y czy m w  widok u z  bok u butelk a m a trz y owaln e wgłębieni a (15 ) i  płask ą 

powierzchnię (16 ) o  kształci e zbliżony m d o łukow o zakończoneg o trójkąt a 

równoramiennego o  ramionach (17) w kształcie łuków i gdzie środkowe powierzchni e 

czołowej ściany (2) i  tylnej ściany (3 ) są do siebie równoległe, a  ich górne odcinki są 

zakrzywione wzdłu ż łuk u (6) , któr y łącz y si ę z  łukiem (7) , a ż d o styk u z  szyjką (8 ) 

zaopatrzoną w  zamknięci e (18) , natomias t doln a częś ć środkowe j powierzchn i 

czołowej ściany (2) i  tylnej ściany (3 ) zakończona jest łukiem (9) , który przechodzi w 

prosty odcine k (10) , a ż d o dn a (H ) o  obrysi e w  kształci e prostokąta , któreg o dw a 

dłuższe bok i (12 ) stanowi ą łuk i i  które jest obrzeżon e półokrągł ą opask ą (13 ) i  ma 

sferycznie wklęsłą część środkową (14) . jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1, 

fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 
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